
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/205/21 
RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Dynów na rok szkolny2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021r., poz.1082) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Dynów na rok szkolny 2021/2022 wynosi: 

1) benzyna Pb 95 – 5,70 zł, 

2) benzyna Pb 98 – 5,89 zł, 

3) olej napędowy ON – 5,45 zł, 

4) autogaz LPG – 2,85 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Roman Mryczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 października 2021 r.

Poz. 3358



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Dynów na rok szkolny
2021/2022 jest związane ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują rodzice.
Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 poz.
1082), zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru,
w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy
Prawo Oświatowe średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Miasta,
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.
Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto średnie
ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu – stan na dzień 01 września 2021 roku ze stacji
paliw znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Dynów.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-11T12:21:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




